ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О Козиной Н.Ю.

1. Освободить Козину Наталью Юрьевну от исполнения обязанностей
Министра промышленности и торговли Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

14 мая 2024 года

226